
 

御礼の挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

新たな時代を前にしまして 創立３０周年記念式典に 監督官庁また、関係団体

や関連企業の皆様のご来臨を仰ぎ この記念式典を行い得ましたことは この上な

い喜びでございました。 

長年に亘る皆様から賜りました ご支援・ご指導により、この日を迎えることが

出来ましたこと 心より感謝しますとともに 厚くお礼申し上げます。 

そして この３０周年にあたり 会員一同、業者としての資質向上を図り 地域

社会への貢献や消費者保護等に努めてまいりますので 皆様方には変わりませぬご

厚誼を賜りますよう 心よりお願い申し上げます。 

結びに 式典挙行にあたりましてご尽力頂いた関係各位に心より感謝いたしま

す。 

 

公益社団法人全日本不動産協会長崎県本部 

公益社団法人不動産保証協会長崎県本部 

本部長  鬼木  善久 

実行委員長  相川 透 

 


